
UCHWAŁA NR XXX/204/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  z 2016 r. 
poz. 446 z póź. zm. ) i art.24 ust. 1 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz, 328 z późn. zm.)  Rada Gminy na wniosek Wójta 
Gminy Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę wszystkich  odbiorców wody z ujęć na terenie 
Gminy Wodzisław i zbiorowe odprowadzanie ścieków od wszystkich dostawców w następujących wysokościach:

1) za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla:

a) gospodarstw domowych – 3,00 zł + VAT za 1 m3

b) pozostałych odbiorców – 3,20 zł + VAT za 1 m3

c) odbiorców usług rozliczanych z wodomierza powyżej Ø 20 – 3,20 zł. + VAT za 1 m3

2) miesięczna opłata abonamentowa dla:

a)  gospodarstw domowych – 1,83 zł + VAT 

b)  pozostałych odbiorców – 3,00 zł + VAT

c)  odbiorców usług rozliczanych z wodomierza powyżej Ø 20 – 18,50 zł. + VAT 

3) za ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność gminy dla:

a)  gospodarstw domowych – 7,70 zł + VAT za 1 m3

b)  pozostałych odbiorców – 7,70 zł + VAT za 1 m3

2. Stawka opłaty abonamentowej o której mowa w § 1 ust. 2 jest niezależna od ilości dostarczonej        wody 
i jest płacona za każdy miesiąc bez względu na ilość pobranej wody lub też całkowitego   braku jej poboru.

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie od dnia 1 lipca 2017 r. do dnia 30 czerwca 2018 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/193/2017 Rady Gminy Wodzisław z dnia 28 kwietnia 2017 r.           
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe         
odprowadzanie ścieków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Wodzisławiu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: DDE0D128-F9F3-4140-A798-49913C418CFD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Taryfa stanowi zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
i oczyszczanie ścieków na terenie Gminy Wodzisław.

Cena za wodę ulega zmniejszeniu ze względu na planowaną zwiększoną sprzedaż wody.

Natomiast obniżka ceny za odprowadzanie ścieków planowana jest zwiększoną ilością oczyszczonych
ścieków z uwagi na nowe podłączenie się do istniejącej sieci kanalizacyjnej.

Id: DDE0D128-F9F3-4140-A798-49913C418CFD. Podpisany Strona 1




